RENAULT

Passion for life

MESSA SU STRADA
TRAFIC PASSENGER A
C PASSENG (chiavi in mano): 854,66
CODICE Potenzafiscalel  Pesototalea | CALO  PREZZOCHIAV
i ZEN 9 POSTI Cilindrata cc / kW terra Y INMANO
di LANCIO (vaesclusa)  (lvainclusa)
PG1E2111J6  Zen L1 T27 1.6 dCi Single Turbo 95cv S&S E6 17/1598 /70 T27 24.364,92 30.579,86
PG1E2 111 H6  Zen L1 T27 1.6 dCi Twin Turbo 125cv S&S E6 17 /1598 / 92 T27 25.864,92 32.409,86
PG1E2111G6  Zen L1 T27 1.6 dCi Twin Turbo 145¢cv S&S E6 17 /1598 /107 T27 26.614,92 33.324,86
PG1E2 112J6  Zen Heavy L1 T29 1.6 dCi Single Turbo 95cv S&S E6 17/1598 /70 T29 24.964,92 31.311,86
PG1E2 112H6  Zen Heavy L1 729 1.6 dCi Twin Turbo 125cv S&S E6 17 /1598 /92 T29 26.464,92 33.141,86
PG1E2 112G6  Zen Heavy L1 T29 1.6 dCi Twin Turbo 145cv S&S E6 17 /1598 /107 T29 27.214,92 34.056,86
PG1E2212H6  Zen Heavy L2 T29 1.6 dCi Twin Turbo 125cv S&S E6 1711598 /92 T29 27.064,92 33.873,86
PG1E2212G6  Zen Heavy L2 T29 1.6 dCi Twin Turbo 145cv S&S E6 17 /1598 /107 T29 27.814,92 34.788,86
CODICE INTENS 9 POSTI Potenza fiscale/  Peso totale a fgﬁfﬁg PRElﬁz MO A(':\‘IgAVI
di LANCIO Cilindrata cc / kW terra (Valesallsa) T e
PG1E2P111H6 Intens L1 T27 1.6 dCi Twin Turbo 125cv S&S E6 17/1598 /92 T27 27.364,92 34.239,86
PG1E2P111 G6  Intens L1 T27 1.6 dCi Twin Turbo 145¢cv S&S E6 17 /1598 /107 T27 28.114,92 35.154,86
PG1E2P112H6  Intens Heavy L1 729 1.6 dCi Twin Turbo 125¢cv S&S E6 1711598 /92 T29 27.964,92 34.971,86
PG1E2P112 G6  Intens Heavy L1 T29 1.6 dCi Twin Turbo 145cv S&S E6 17 /1598 /107 T29 28.714,92 35.886,86
PG1E2P212H6  Intens Heavy L2 T29 1.6 dCi Twin Turbo 125¢cv S&S E6 1711598 /92 T29 28.564,92 35.703,86
PG1E2P212 G6  Intens Heavy L2 T29 1.6 dCi Twin Turbo 145¢cv S&S E6 17 /1598 /107 T29 29.314,92 36.618,86
PER IL LANCIO DELLE VERSIONI INTENS DIGITARE | CODICI SERAHA E SERTMC (tranne con I'opzione Pack R-Link)
Legge 29 Luglio 2010 n. 120. Motorizzazione entro i limiti di potenza per neopatentati
TRASFORMAZIONE AUTOCARRO Iva Esclusa € Iva Inclusa €
Omologazione Autocarro N 1 di fase due 300,00 366,00

TRAFIC LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

ZEN

-3 posti in seconda e terza fila

-ABS con EBV e Assistenza alla Frenata ¢ Emergenza
-Airbag conducente e passeggero

-Airbag passeggero disattivabile

-Alzacristalli anteriori elettrici (impuls.lato cond.)
-Chiusura automatica delle portiere in movimento
-Chiusura centralizzata con telecomando a radiofrequenza
-Chiusura di sicurezza bambini manuale

-Climatizzatore manuale anteriore

-Computer di bordo

-Controllo dinamico della traiettoria (ESP) adattivo al carico + Hill Start Assist + extended
Grip

-Copribagagli

-Copriruota 16" Maxi

-Fissaggi Isofix sui posti laterali 1° fila posteriore
-Immobilizer

-Indicatore temperatura esterna

-Lunotto termico e tergilavalunotto

INTENS = ZEN+

-Airbag torace anteriore e a tendina anteriore e posteriore

-Bracciolo posteriore

-Calandra cromata, retrovistori esterni in tinta, logo con finitura nero brillante
-Cerchi in lega da 17"

-Climatizzatore posteriore

-Cruise Control

-Easy Access

-Fari fendinebbia
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-Paraurti anteriore e posteriore, terminale basso, fari posteriori in tinta carrozzeria
-Porta laterale destra scorrevole con vetro apribile

-Portellone posteriore vetrato

-Presa 12V in plancia e nella fila posteriore

-Pulsante Eco-Mode

-Radiotuner 4X20W Bluetooth USB AUX

-Retrovisori esterni elettrici autosbrinanti

-Rivestimento interno in plastica a meta altezza

-Ruota di scorta

-Sedile conducente a regolazione multipla con bracciolo

-Sedile passeggero biposto con cassetto porta oggetti sotto il sedile

-Sedili in terza fila dotati di schienali abbattibili, ripiegabili ed estraibili
-Selleria Kario

-Sistema antisbandamento del rimorchio (se presente Gancio Traino Renault)
-Sistema controllo pressione pneumatici

-Tappetini per il carico posteriore in cauccil

-Vetri apribili in 2° fila

-Media Nav Evolution

-Plancia con cassetto chiuso e inserti in cromo
-Radar di parcheggio

-Rivestimenti Premium

-Selleria Java

-Vetri scuri

-Volante in pelle
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| LIVELLI DI EQUIPAGGIAMENTO

ACAFTE FARIAN Accensione automatica dei fari e tergicristalli (1) 91,00 111,02 111,02
CEAL17 SSCOPR  Cerchiin lega da 17" (2) 504,00 614,88
EAS03C Easy Access System 200,00 244,00

SOP05C Chiave a tre bottoni 0,00

ARCON3 Climatizzatore manuale anteriore con riscaldamento addizionale a motore freddo (anteriore) 500,00 610,00

ARCON4 (C;I:\T;:;zrzea;tore manuale anteriore e posteriore con riscaldamento addizionale a motore freddo 500,00 610,00

FARIAN Fari fendinebbia 192,00

CSTOLE SE3SED  Parte finale carrozzeria lamierata (3) 00 0,00
PLSSCV Porta laterale sinistra scorrevole con vetro apribile , 689,30
RETBAG Rete di ritenuta bagagli , 196,42

SEPABR Sedile passeggero singolo con bracciolo 73,20

DRAPO3PRLUX  Selleria Java (5) , 122,00 S
o oM7e2 762
S

RDARO1 Radar di parcheggio posteriore , 244,00

SE3SED Senza panchetta terza fila , -122,00
TABPDB Supporto Tablet (7) , 146,40

VSCLAT Vetri scuri (finestrini posteriori e lunotto) , 307,44

Note:

(1) implica Fari fendinebbia (5
(2) Incompatibili con Pneumatici All Seasons (6
(3) Implica Senza panchetta in terza fila (SE3SED) (7
(4) Incompatibile con Climatizzatore manuale anteriore [di serie su livello Zen] (8

Implica Pack Luxe (PRLUX)

Implica Accensione automatica dei fari e tergicristalli (ACAFTE)
Incompatibile con Pack Media Nav Evolution e Pack R-Link
Implica Regolatore e limitatore di velocita (REGVEL)
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LT

TRAFIC

CODICE

PACK OPZIONI -
DISPONIBILI SU

Elementi del pack

Iva Esclusa

ZEN

INTENS

PRLUX

PKPT04

PKEL08

PKRADG

PKRADG

EQUFUM

PACK LUXE

PACK MEDIA NAV
EVOLUTION

PACK PRIVACY

PACK R-LINK (1)

PACK R-LINK

SMOKING PACK

Plancia con frontale carbone scuro e grigio medio con vano chiuso,
quadro strumenti con cornice in cromo, cornice degli aereatori nero
brillante, inserto sul cambio in cromo, cornice degli altoparlanti in
cromo

Navigatore integrato

Radiotuner DAB 4x20W Bluetooth USB AUX, com schermo 7" e
comandi al volante

App AHA e Info Traffic

Vetri scuri

Fari fendinebbia

Paraurti anteriore in tinta carrozzeria, supporto del logo nero
brillante, calandra cromata, retrovisori in tinta, binari porte scorrevoli
in tinta, paraurti posteriori in semitono, colonne laterali posteriori in
tinta

Sistema di navigazione R-Link

Radiotuner 4x20W Bluetooth USB AUX SD, schermo 7" e comandi
al volante

Cartografia europea

Sistema di navigazione R-Link

Radiotuner 4x20W Bluetooth USB AUX SD, schermo 7" e comandi
al volante

Cartografia europea

Accendisigari
Posacenere mobile

150,00

300,00

500,00

700,00

400,00

20,00

183,00

366,00

610,00

854,00

24,40

488,00

24,40

Note:

(1) implica Regolatore e limitatore di velocita (REGVEL)

NUOVO TRAFIC

CODICE Tinte Opache ZEN INTENS
369 BIANCO CASABLANCA S S
KPF GRIGIO TALPA E S
NNS ROSSO MAGMA S S
DPA VERDE BAMBU' 8 S

CODICE Tinte Metallizzate Iva Esclusa ZEN INTENS
KNG GRIGIO CASSIOPEA 300,00 366,00 366,00
D69 GRIGIO PLATINO 300,00 366,00 366,00
D68 NERO MIDNIGHT 300,00 366,00 366,00
Ja3 BLU PANORAMA 300,00 366,00 366,00
CNH MARRONE CUOIO 300,00 366,00 366,00
HNK BEIGE CENERE 300,00 366,00 366,00
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NUOVO TRAFIC ACCESSORI

8201275128

8201487337

8201555027

8201467943

7711227502

8201506977

8201506979

8201413370

8201413368

8201440358

8201403816

8201487592

8200461531

8201403684

8201409823

8201409825

8201437617

7711574875

8201467458

Allarme per veicoli con preala

0

230,00

Passion for life

RENAULT |

280,60

Pedana Laterale Corta destra

225,00

549,00

Pedana Laterale Lunga sinistra

225,00

549,00

Contenitore bagagliaio

143,85

175,50

Rete Bagagliaio verticale

45,73

55,79

Parasole porte battenti posteriori

Parasole vetro laterale L2 1PCL

47,47

47,47

57,91

57,91

Gancio Traino RDSO

200,00

244,00

Gancio Traino Standard

130,00

158,60

Cablaggio 7 poli

Protezione parafango anteriore

75,95

66,46

92,66

81,08

Protezione maniglie anteriori e posteriori

28,48

34,75

Paraspruzzi posteriori

40,00

48,80

Soglia portabagagli

Tappetini caoutchouc 1 fila

Tappetini caoutchouc 3 fila

97,01

24,10

24,10

118,35

Tappetini tessili 2 fila

30,00

Supporto smartphone

15,28

Fissaggio kit sicurezza

28,48

34,75

0,30
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FINRENAULT

NUOVO TRAFIC | ASSICURAZIONE FURTO/INCENDIO |

RENASSIC

Renassic ¢ la polizza Furto & Incendio esclusivamente dedicata alla Clientela Renault.
Renassic pud essere attivata su qualsiasi Veicolo Nuovo della gamma Renault.

Le coperture offerte sono complete e trasparenti:

-lincendio o il furto totale e parziale del veicolo -il rimborso delle spese amministrative conseguenti il furto del veicolo

-gli atti vandalici -l'auto in sostituzione fino a 30gg. a seguito di perdita totale dell'autoveicolo
-gli eventi naturali (compresa grandine) -Bonus Fedelta (rimborso delle spese sostenute per la riparazione e

-la rottura dei cristalli I'acquisto dei pezzi di ricambio in caso di furto)

CE,FG 1.823,00 3.262,00 4.432,00 5.444,00 6.287,00 6.962,00

AV, BN, CS, CT, KR, LE, ME, MI,
MT, PZ, RM, TO, WV

Fascia5 | rovince non indicate nelle 473,00 833,00 1.125,00 1.393,00 1.629,00 1.830,00 2,027,00
precedenti fasce.

COLLISIONE 415,00 733,00 978,00 1.194,00 1.380,00 1.555,00 1.727,00
IMPORTANTE:
Per le AUTOVETTURE immatricolate AUTOCARRO va sempre applicato il listino della Fascia 5, qualunque sia la residenza dell'intestatario del mezzo.

Fascia 1 7.615,00

Fascia 3 760,00 1.350,00 1.829,00 2.256,00 2.621,00 2.923,00 3.215,00
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